2023-10-01 : 1ler GP de Blausasc

Race results : 5eme

No o~ WNBRE

Denis
Patrick
Eric
Didier
Luca
Alain
Patrick

Pichon
PELENC
GASTAUD
BERTAZZO
BARRECA
RIZZETTO
DUFOUR

Mimosa Sprint Mandelieu
CAPeymeinade

Union Cycliste Grassoise
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOGRIBGHERA

Cavigal Nice Sports
Union Sportive Pégomas Cyclisme

Page 1 - (02/08/2025)

A5
SV5
A5
SV5

SV5
A5

\¢/

FSGT
- W 1
ceommuronssormueer @

06

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

01:23:46.610
01:23:46.899
01:27:59.135
01:28:33.358
01:28:39.769
01:29:39.695
01:49:57.391



2023-10-01 : 1er GP de Blausasc

Race results : 3-4-F-C

©oo~NOO O WNBE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

Thibault
Cyril
Christopher
Julien
Noé
Emanuele
David
Sebastien
Paul
Patrick
Laurent
Sebastien
Olivier
Raphael
Olivier
Francois-marie
Mathieu
Thibault
Julien
Olivier
Antigone
Aaron
Hervé
Frederic
Florian
Andrea
Olivier
Gian-luca
Stéphane
Stephanie
Eddy
Clément
Célia

VIARENGO
PIAZZA
GRULICH
CHANUT
ZANIN
MAZZA
RAYNAUD
GONZALES
FARRUGIA
BENLAKHAL
REBAUDO
BOYER
GAGNAIRE
DELAPLACE
GERARD
BARBIER
ZUPUS
RENOUD
CAPRON
OBERT
PAYNE
GIRARD
VORA
DELON
COQUET
Shepis
MUCCILLI
PANIZZI
DIDIER
Thiessen
POUILLON
Bellezza
AUDOLI

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BBBRDIGHERAD1:41:54.050

Peille MTB V3 01:42:28.811
Ceramica GC S3 01:43:59.218
Carros Team Cycliste S3 01:46:18.466
UCMonaco C 01:46:19.087
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B@ARDIGHERAD1:46:22.954
Cavigal Nice Sports V3 01:47:54.353
Cyclo Club le rouret V3 01:49:39.792
Cavigal Nice Sports S3 01:49:39.978
Vélo Sprint Biotois V3 01:51:29.430
Vélo Club Menton V4 01:51:31.209
CAPeymeinade V4 01:51:42.809
CCContes V4 01:51:47.069
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA 01:51:52.196
Vélo Sprint Biotois Sv4 01:51:58.566
Vélo Sprint Biotois Sv4 01:51:59.807
Cavigal Nice Sports V4 01:52:01.296
Union Cycliste Grassoise V4 01:52:06.051
Ceramica GC V4 01:52:08.451
Vélo Sprint Biotois Sv4 01:52:10.952
Cavigal Nice Sports F 01:52:13.186
- C 01:52:38.931
Cavigal Nice Sports Sv3 01:52:43.128
Cyclo Club le rouret V3 01:53:08.480
Olympiques Cyclo Club Antibes C 01:54:05.449
ASBTP S4 01:58:24.448
Vélo Club Menton Sv4 01:59:12.525
Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORBIGHERA 02:02:20.204
Olympiques Cyclo Club Antibes S4 02:04:39.183
Cavigal Nice Sports F 02:07:33.710
AVG Omnisports Sv4 02:09:08.583
Cavigal Nice Sports S4 02:15:13.972
UCMonaco F 02:27:24.289

Page 2 - (02/08/2025)



2023-10-01 : 1er GP de Blausasc

Race results : 1-2-J-E

O O ~NO U WNEPE

e
= O

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

Jules
Aurélien
Ernesto
Maxime
Tony
Mathias
Karim
Nicolas
Marcelo
Florian
Paul
Kamil
Jérbme
Quantin
Quentin
Gabiriel
Michel
Elliot
Marek
Florian
Lucas
Pierre
Sebastien
Mael
Raphaél
Alan
Marcello

PECQUENARD DROITGBhvigal Nice Sports

HERER
MENDOZA
LUzl
MEZURE
RUSSO

GABRILLARGUES

Kalanquin
CARVALHO
BATAILLE
CORNILLEAU
Krezel
GILLOUX
Duvalet
LANCE
BOUSSUGE
HEYDENS
Labourdette
HERER
BONNET
GUEMY
MARECHAL
FABRI
EPAILLY
IGORA
COQUET
LANZO

Cavigal Nice Sports

Team SPOC Nice Jollywear
AMSL VTT Levens

Ceramica GC

Olympiques Cyclo Club Antibes
Terra Team

AMSL VTT Levens

Vélo Club Menton

Cavigal Nice Sports

Vélo Club de Breil-sur-Roya
CSPMercantour

AOTL Cyclisme

Cavigal Nice Sports

Mimosa Sprint Mandelieu
Cavigal Nice Sports

Chambery Triathlon

Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports
Olympiques Cyclo Club Antibes
Ceramica GC

Cannes la Bocca cyclisme
Olympiques Cyclo Club Antibes
Teyran Bike 34

Olympiques Cyclo Club Antibes

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL B

Page 3 - (02/08/2025)

S1
V1

V1

V1

S1
S2
S2
S1
S1

S1

Sv1
El
S1
E

J

S2
V2
J

J

J

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL 4

02:05:15.412
02:05:41.529
02:05:42.936
02:05:45.375
02:05:48.932
02:05:50.627
02:05:50.834
02:05:51.827
02:05:55.446
02:05:59.043
02:06:11.431
02:06:11.865
02:06:13.394
02:06:18.047
02:06:29.380
02:06:49.396
02:07:09.970
02:07:43.222
02:07:43.301
02:09:28.021
02:09:42.827
02:10:11.590
02:15:41.061
02:16:28.953
02:17:12.957
02:17:22.158

RIAGHERA 02:20:42.616



