

2023-10-01 : 1er GP de Blausasc



Race results : 5ème

1	Denis	Pichon	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	01:23:46.610
2	Patrick	PELENC	CA Peymeinade	SV5	01:23:46.899
3	Eric	GASTAUD	Union Cycliste Grassoise	A5	01:27:59.135
4	Didier	BERTAZZO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:28:33.358
5	Luca	BARRECA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BOZIGHERA	SV5	01:28:39.769
6	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:29:39.695
7	Patrick	DUFOUR	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A5	01:49:57.391

2023-10-01 : 1er GP de Blausasc



Race results : 3-4-F-C

1	Thibault	VIARENGO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:41:54.050
2	Cyril	PIAZZA	Peille MTB	V3	01:42:28.811
3	Christopher	GRULICH	Ceramica GC	S3	01:43:59.218
4	Julien	CHANUT	Carros Team Cycliste	S3	01:46:18.466
5	Noé	ZANIN	UCMonaco	C	01:46:19.087
6	Emanuele	MAZZA	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:46:22.954
7	David	RAYNAUD	Cavigal Nice Sports	V3	01:47:54.353
8	Sebastien	GONZALES	Cyclo Club le rouret	V3	01:49:39.792
9	Paul	FARRUGIA	Cavigal Nice Sports	S3	01:49:39.978
10	Patrick	BENLAKHAL	Vélo Sprint Biotois	V3	01:51:29.430
11	Laurent	REBAUDO	Vélo Club Menton	V4	01:51:31.209
12	Sebastien	BOYER	CAPEymeinade	V4	01:51:42.809
13	Olivier	GAGNAIRE	CCContes	V4	01:51:47.069
14	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	01:51:52.196
15	Olivier	GERARD	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:51:58.566
16	Francois-marie	BARBIER	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:51:59.807
17	Mathieu	ZUPUS	Cavigal Nice Sports	V4	01:52:01.296
18	Thibault	RENOUD	Union Cycliste Grassoise	V4	01:52:06.051
19	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V4	01:52:08.451
20	Olivier	OBERT	Vélo Sprint Biotois	SV4	01:52:10.952
21	Antigone	PAYNE	Cavigal Nice Sports	F	01:52:13.186
22	Aaron	GIRARD	-	C	01:52:38.931
23	Hervé	VORA	Cavigal Nice Sports	SV3	01:52:43.128
24	Frederic	DELON	Cyclo Club le rouret	V3	01:53:08.480
25	Florian	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	C	01:54:05.449
26	Andrea	Shepis	ASBTP	S4	01:58:24.448
27	Olivier	MUCCILLI	Vélo Club Menton	SV4	01:59:12.525
28	Gian-luca	PANIZZI	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	C	02:02:20.204
29	Stéphane	DIDIER	Olympiques Cyclo Club Antibes	S4	02:04:39.183
30	Stephanie	Thiessen	Cavigal Nice Sports	F	02:07:33.710
31	Eddy	POUILLON	AVG Omnisports	SV4	02:09:08.583
32	Clément	BELLEZZA	Cavigal Nice Sports	S4	02:15:13.972
33	Célia	AUDOLI	UCMonaco	F	02:27:24.289

2023-10-01 : 1er GP de Blausasc



Race results : 1-2-J-E

1	Jules	PECQUENARD DROITON	Cavigal Nice Sports	J	02:05:15.412
2	Aurélien	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	02:05:41.529
3	Ernesto	MENDOZA	Team SPOC Nice Jollywear	V1	02:05:42.936
4	Maxime	LUZI	AMSL VTT Levens	J	02:05:45.375
5	Tony	MEZURE	Ceramica GC	V1	02:05:48.932
6	Mathias	RUSSO	Olympiques Cyclo Club Antibes	E	02:05:50.627
7	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V1	02:05:50.834
8	Nicolas	Kalanquin	AMSL VTT Levens	J	02:05:51.827
9	Marcelo	CARVALHO	Vélo Club Menton	S1	02:05:55.446
10	Florian	BATAILLE	Cavigal Nice Sports	S2	02:05:59.043
11	Paul	CORNILLEAU	Vélo Club de Breil-sur-Roya	S2	02:06:11.431
12	Kamil	Krezel	-	S1	02:06:11.865
13	Jérôme	GILLOUX	CSP Mercantour	S1	02:06:13.394
14	Quantin	Duvalet	AOTL Cyclisme	J	02:06:18.047
15	Quentin	LANCE	Cavigal Nice Sports	S1	02:06:29.380
16	Gabriel	BOUSSUGE	Mimosa Sprint Mandelieu	J	02:06:49.396
17	Michel	HEYDENS	Cavigal Nice Sports	SV1	02:07:09.970
18	Elliot	Labourdette	Chambery Triathlon	E1	02:07:43.222
19	Marek	HERER	Cavigal Nice Sports	S1	02:07:43.301
20	Florian	BONNET	Cavigal Nice Sports	E	02:09:28.021
21	Lucas	GUEMY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:09:42.827
22	Pierre	MARECHAL	Ceramica GC	S2	02:10:11.590
23	Sébastien	FABRI	Cannes la Bocca cyclisme	V2	02:15:41.061
24	Mael	EPAILLY	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:16:28.953
25	Raphaël	IGORA	Teyran Bike 34	J	02:17:12.957
26	Alan	COQUET	Olympiques Cyclo Club Antibes	J	02:17:22.158
27	Marcello	LANZO	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA	S2	02:20:42.616